Luftgewehr-Rundenwettkampf 2018/2019 - Ergebnisse Gauliga Nordost

1. Durchgangq, Freitag, 02. November 2018, 20 Uhr
Waldfrieden Reinhartshofen
SG Schwabegg I

Auerhahn Reinhartshausen IV

- SV Kleinaitingen

2. Durchgang, Freitag, 16. November 2018, 20 Uhr
Waldfrieden Reinhartshofen
Altschiitzen Mickhausen
Hubertus Oberottmarshausen Il

- SG Schwabegg Il
- SV Kleinaitingen

3. Durchgang, Freitag, 30. November 2018, 20 Uhr
Auerhahn Reinhartshausen IV
SV Kleinaitingen
SG Schwabegg I

4. Durchgang, Freitag, 14. Dezember 2018, 20 Uhr
SG Schwabegg I
SV Kleinaitingen
Hubertus Oberottmarshausen Il

5. Durchgang, Freitag, 04. Januar 2019, 20 Uhr
Altschiitzen Mickhausen
Auerhahn Reinhartshausen IV
Waldfrieden Reinhartshofen

- SV Kleinaitingen
- SG Schwabegg Il

6. Durchgang, Freitag, 18. Januar 2019, 20 Uhr
Altschiitzen Mickhausen

SV Kleinaitingen

Hubertus Oberottmarshausen Il

- SG Schwabegg Il

7. Durchgang, Freitag, 01. Februar 2019, 20 Uhr
Auerhahn Reinhartshausen IV
SG Schwabegg I
SV Kleinaitingen

8. Durchgang, Freitag, 15. Februar 2019, 20 Uhr
Altschiitzen Mickhausen
Waldfrieden Reinhartshofen
Hubertus Oberottmarshausen Il

- SV Kleinaitingen
- SG Schwabegg Il

9. Durchgang, Freitag, 01. Marz 2019, 20 Uhr

Auerhahn Reinhartshausen IV - SG Schwabegg Il
Altschitzen Mickhausen - SV Kleinaitingen
Waldfrieden Reinhartshofen

10. Durchgang, Freitag, 15. Marz 2019, 20 Uhr
Hubertus Oberottmarshausen Il
SV Kleinaitingen

SG Schwabegg |l

Wettkampfe
1. Auerhahn Reinhartshausen IV 10
2. SG Schwabegg I 10
3. Hubertus Oberottmarshausen II 10
4. SV Kleinaitingen 10
5. Altschitzen Mickhausen 10
6. Waldfrieden Reinhartshofen 10

- Altschitzen Mickhausen

- Altschitzen Mickhausen
- Waldfrieden Reinhartshofen
- Hubertus Oberottmarshausen Il

- Altschitzen Mickhausen
- Auerhahn Reinhartshausen IV
- Waldfrieden Reinhartshofen

- Hubertus Oberottmarshausen Il

- Auerhahn Reinhartshausen IV

- Auerhahn Reinhartshausen IV
- Altschitzen Mickhausen
- Waldfrieden Reinhartshofen

- Hubertus Oberottmarshausen Il

- Waldfrieden Reinhartshofen

- Auerhahn Reinhartshausen IV

- Waldfrieden Reinhartshofen
- Altschitzen Mickhausen
- Hubertus Oberottmarshausen Il

- Auerhahn Reinhartshausen IV

- Hubertus Oberottmarshausen Il

Ringe
14619
14328
14758
14702
14568
14539

1492:1425
1476:1469
1462:1450

1448:1473
1424:1473
1504:1483

1458:1452
1474:1470
1475:1469

1092:1461
1500:1422
1475:1458

1487:1465
1457:1416
1463:1498

1467:1452
1465:1479
1463:1477

1469:1437
1457:1458
1476:1477

1481:1472
1437:1490
1485:1485

1454:1429
1492:1496
1442:1487

1483:1460
1433:1436
1464:1440

Punkte
18:2
13:7
11:9
8:12
8:12
2:18

Anmerkung: Auerhahn Reinhartshausen IV steigt in die Gauoberliga auf,
Waldfrieden Reinhartshofen steigt in die A-Klasse ab.
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