

## Luftgewehr-Rundenwettkampf 2018/2019 - Ergebnisse Gauliga Nordost

### 1. Durchgang, Freitag, 02. November 2018, 20 Uhr

Waldfrieden Reinhartshofen	- Altschützen Mickhausen	1492:1425
SG Schwabegg II	- SV Kleinaitingen	1476:1469
Auerhahn Reinhartshausen IV	- Hubertus Oberottmarshausen II	1462:1450

### 2. Durchgang, Freitag, 16. November 2018, 20 Uhr

Waldfrieden Reinhartshofen	- Auerhahn Reinhartshausen IV	1448:1473
Altschützen Mickhausen	- SG Schwabegg II	1424:1473
Hubertus Oberottmarshausen II	- SV Kleinaitingen	1504:1483

### 3. Durchgang, Freitag, 30. November 2018, 20 Uhr

Auerhahn Reinhartshausen IV	- Altschützen Mickhausen	1458:1452
SV Kleinaitingen	- Waldfrieden Reinhartshofen	1474:1470
SG Schwabegg II	- Hubertus Oberottmarshausen II	1475:1469

### 4. Durchgang, Freitag, 14. Dezember 2018, 20 Uhr

SG Schwabegg II	- Auerhahn Reinhartshausen IV	1092:1461
SV Kleinaitingen	- Altschützen Mickhausen	1500:1422
Hubertus Oberottmarshausen II	- Waldfrieden Reinhartshofen	1475:1458

### 5. Durchgang, Freitag, 04. Januar 2019, 20 Uhr

Altschützen Mickhausen	- Hubertus Oberottmarshausen II	1487:1465
Auerhahn Reinhartshausen IV	- SV Kleinaitingen	1457:1416
Waldfrieden Reinhartshofen	- SG Schwabegg II	1463:1498

### 6. Durchgang, Freitag, 18. Januar 2019, 20 Uhr

Altschützen Mickhausen	- Waldfrieden Reinhartshofen	1467:1452
SV Kleinaitingen	- SG Schwabegg II	1465:1479
Hubertus Oberottmarshausen II	- Auerhahn Reinhartshausen IV	1463:1477

### 7. Durchgang, Freitag, 01. Februar 2019, 20 Uhr

Auerhahn Reinhartshausen IV	- Waldfrieden Reinhartshofen	1469:1437
SG Schwabegg II	- Altschützen Mickhausen	1457:1458
SV Kleinaitingen	- Hubertus Oberottmarshausen II	1476:1477

### 8. Durchgang, Freitag, 15. Februar 2019, 20 Uhr

Altschützen Mickhausen	- Auerhahn Reinhartshausen IV	1481:1472
Waldfrieden Reinhartshofen	- SV Kleinaitingen	1437:1490
Hubertus Oberottmarshausen II	- SG Schwabegg II	1485:1485

### 9. Durchgang, Freitag, 01. März 2019, 20 Uhr

Auerhahn Reinhartshausen IV	- SG Schwabegg II	1454:1429
Altschützen Mickhausen	- SV Kleinaitingen	1492:1496
Waldfrieden Reinhartshofen	- Hubertus Oberottmarshausen II	1442:1487

### 10. Durchgang, Freitag, 15. März 2019, 20 Uhr

Hubertus Oberottmarshausen II	- Altschützen Mickhausen	1483:1460
SV Kleinaitingen	- Auerhahn Reinhartshausen IV	1433:1436
SG Schwabegg II	- Waldfrieden Reinhartshofen	1464:1440

		<b>Wettkämpfe</b>	<b>Ringe</b>	<b>Punkte</b>
1.	Auerhahn Reinhartshausen IV	10	14619	18:2
2.	SG Schwabegg II	10	14328	13:7
3.	Hubertus Oberottmarshausen II	10	14758	11:9
4.	SV Kleinaitingen	10	14702	8:12
5.	Altschützen Mickhausen	10	14568	8:12
6.	Waldfrieden Reinhartshofen	10	14539	2:18

**Anmerkung:** Auerhahn Reinhartshausen IV steigt in die Gauoberliga auf,  
Waldfrieden Reinhartshofen steigt in die A-Klasse ab.